C+P
lockerkast met bank

Evolo €V O{ﬂ

hoogte x breedte x diepte 1850 x
610 x 500 mm, 2 vak(ken), vak
breedte 300 mm, Afsluitbaar met
cilinderslot, telkens 2 vakken met 2
gezamenlik afsluitbare deuren,
voorgebouwde bank, Randen van
hardhout, onderbouw
voeten/voetonderstel, romp met
slag- en krasvaste poedercoating in
RAL7035 lichtgrijs, front met slag- en
krasvaste poedercoating in RAL7035
lichtgrijs

C+P Dekenkist Evolo

lockerkast met bank

¢ hoogte x breedte x diepte 1850 x 610 x 500 mm
o 2 vak(ken)

e vak breedte 300 mm

e zitting hoogte x diepte 420 x 315 mm

e per vak hoedenplank, kledingstang, haak

e vleugeldeur met vierkante perforatie

e Afsluitbaar met cilinderslot

o telkens 2 vakken met 2 gezamenlijk afsluitbare deuren
e voorgebouwde bank

e Randen van hardhout

e onderbouw voeten/voetonderstel
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e constructie van staal, romp gelast
e romp met slag- en krasvaste poedercoating in RAL7035 lichtgrijs
e front met slag- en krasvaste poedercoating in RAL7035 lichtgrijs

e 5jaar garantie

Technische details

meubeltype

type kast

vakken

dubbeldeks

hoogte

hoogte vak

zithoogte

breedte

breedte vak
diepte
zitdiepte

type bank
onderbouw

afsluitbaar

sluitsysteem
materiaal

kast
locker

2 stuks
nee

1850 mm
1700 mm
420 mm

610 mm

300 mm
500 mm
315 mm

voorgebouwde bank
voeten/voetonderstel
ja

cilinderslot
staal

Gerelateerde Producten

decordeuren, voor 2 x 300 mm vakken, voor lockerkast met voorgebouwde bank,
Meerprijs! artikel alleen in combinatie met hoofdproduct bestel-/leverbaar

403657

407098

407099

407102

407103

407734

materiaal verwerking
materiaal lijst

kleur romp

kleur voorkant
opperviak romp
opperviak front
oppervilak legbord

kast uifrusting

hoedenplank
kledingstang
kledinghaak aantal

type deur

deurconstructie
sluitfunctie

garantie
gewicht

romp gelast
hardhout

lichtgrijs // RAL7035
lichtgrijs // RAL7035
m. poedercoating
m. poedercoating
m. poedercoating

hoedenplank,
kledingstang, haak

ja
ja
3 stuks

vleugeldeur met vierkante
perforatie

enkelwandig

telkens 2 vakken met 2
gezamenlijk afsluitbare
deuren

5 jaar
55,33 kg

cilinderslot, via hoofdsluitsysteem, zonder veiligheidscertificaat, Meerprijs! artikel
alleen in combinatie met hoofdproduct bestel-/leverbaar

cilinderslot, via hoofdsluitsysteem, met veiligheidscertificaat, Meerprijs! artikel alleen
in combinatie met hoofdproduct bestel-/leverbaar

Safe-O-Mat, voor 1- of 2-euro-munten

deur met krasbescherming voor cilinderslot, met nummering

schuin opzetdak voor garderobekast, 2 vak(ken)



Dit past ook bij ...
523187

527245

530838

(230,

MAEYE R

vloermat voor vochtige ruimte, voor effen opperviakken, breedte 600 mm, van
polyethyleen met opengewerkt opperviak in wit

kliklijst, hoogte x breedte 450 x 624 mm, formaat DIN A2, frame van aluminium,
hoeken in verstek, profieldikte 25 mm

wandklok, draadloos signaaluurwerk, weergave tijdstip, datum, temperatuur en
luchtvochtigheid digitaal, instelling tijdzone, alarm en weekdag in 8 talen, hoogte x
breedte x diepte 270 x 410 x 43 mm, behuizing van kunststof in mat zilver,
spanningsverzorging via batterijgebruik





